INDICAÇÃO Nº 2118/2021
EMENTA: Fazer calçada e construir guarda corpo nas margens do córrego, na Rua Angelina Lacava Bonani, na altura do número 484 –  bairro nova Espírito Santo
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
O vereador​​​​​ Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Fazer a calçada e construir guarda corpo nas margens do córrego, na Rua Angelina Lacava Bonani, na altura do número 484 – bairro Nova Espírito Santo

Justificativa:

Moradores das proximidades procuraram este vereador reclamando das condições da insegurança nas margens do córrego, que sem guarda corpo possibilita queda de pessoas e animais, e da falta da calçada no local.
Valinhos, 25 de outubro de 2021.

Gabriel Bueno
Vereador